

ZTM.IE.4331.1.1.2022

Poznań dnia 14.02.2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„Dostawę 150 szt. koszy na śmieci 80 l. wraz z komponentami”** znak sprawy: **ZTM.IE.4331.1.1.2022** poniżej udziela odpowiedzi na pytanie wniesione przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1 :

Czy zamek może być usytuowany od góry tj w pokrywie górnej. Nie tak jak na zdjęciu czyli z boku.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza lokalizację zamka zarówno w obudowie kosza jak i w jego pokrywie.

Z poważaniem